**ספציפית עבור אוכלוסיית החרשים וכבדי השמיעה:**

1. הקמת מרכזי תמיכה ועידוד ליזמים חרשים ולבעלי עסקים קטנים עצמאיים בעלי נכות.

2. הכשרת עובדי ביטוח לאומי לתקשורת בשפת הסימנים הישראלית (לפחות עובד אחד בכל מחלקה) .
הקמת מוקדי "תרגום סימולטני מרחוק" בדלפקי שירות.

בכבוד רב,

בס"ד
23/08/2016

י"ט/אב/תשע"ו

לכבוד
מר שלמה מור יוסף
יו"ר הוועדה המיוחדת
מנכ"ל המוסד לביטוח לאומי

מכובדנו,

הנדון: "קול קורא" האופן בו לדעתנו אמור להיות מחולק התקציב המיוחד שהוקצה על ידי האוצר
אנו סבורים כי את התקציב יש לחלק בצורה שווה בין כל הנכים מקבלי קצבאות

1. את ההתקציב יש לחלק שווה בין כל מקבלי גמלת ילד נכה 100% ומעלה ונכים בוגרים
2.

AnnPharmacother, Jan 2005; 39(1): 39-44
- 4- Tobramycin and sputum P. aeruginosa in bronchiectasis..Barker & al. Am J Respir Crit Care. 2000; 162:481-5
- 5- British thoracic society guideline for non CF bronchiectasis.Pasteur & al. Thorax.2010.65; i1-i58

## 2. הקלות כספיות מכוח סעיף 19 לחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994 אשר ניתנות רק לחולים שהוגדרו כחולים ב"מחלה קשה":

חוק הבריאות הממלכתי מגדיר אוכלוסיות שונות הזכאיות להטבות בתשלום על ביקורי רופאים ורכישת תרופות. הזכאים הם חולים שאובחנו כחולים במחלה קשה או כאלו המטופלים באחד מהמצבים הבאים: מחלות אונקולוגיות, איידס, דיאליזה, סיסטיק פיברוזיס (C.F), מחלת גושה, המופיליה, טלסמיה מייג'ור ושחפת.

טיפולים שהוכנסו עם השנים לסל הבריאות), על אף שהוא דומה מאוד לטיפול הנדרש עבור חולי

## 3. זכאות חולי PCD לקצבת נכות בביטוח לאומי:

זכאים לקבל גמלת ילד נכה מהמוסד לביטוח לאומי, מכוח סעיף 9 לתוספת הראשונה לתקנות PCD רוב הילדים החולים ב- הביטוח הלאומי (ילד נכה), תש"ע-2010, בהיותם נדרשים באופן קבוע לטיפול באינהלציות ומשאפים, טיפול יומיומי באנטיביוטיקה, פיזיותרפיה יומיומית ומעקב במרפאת מומחים.

בהגיעם לגיל 18, חולי PCD זכאים לקצבת נכות בהתאם לדרגת תפקודם. יחד עם זאת, בעקבות "חוק לרון", חולי PCD בוגרים שרוצים לעבוד (והרוב כאלה), צריכים לבדוק כמה כסף הם מפסידים כתוצאה מכך שהם עובדים, דבר שמשאיר אותם עם משכורת נמוכה ותנאי מחיה ירודים.

הצעת דרך לקידום עצמאות לבוגרים עם תסמונת אספרגר ואוטיזם בתפקוד גבוה וסיוע למשפחותיהם.

שלום,

שמי ----- ואני מקבל קצבת נכות מביטוח לאומי מסניף -----.

אני מציע לחלק את התקציב כמענק חד-פעמי למקבלי קצבאות הנכות.

אני חושב שמענק יעזור לנכים לחסוך יותר ולנצל את הקצבאות למטרה אליה יועדו.

בברכה,

**יום שני 22 אוגוסט 2016 י"ח אב תשע"ו**

**לכבוד
המוסד לביטוח לאומי
באמצעות מייל: [marlit@nioi.gov.il](mailto:marlit@nioi.gov.il)**

**עמדת עמותת "-----" - לקול הקורא להגשת הצעות בנושא מקבלי
קצבאות נכות**

**עמותת "-----" מתכבדת להציג את עמדתה, כפי שפורסמה בהודעה לעיתונות, יחד עם "-----" " ו"-----" מיום 16.08.16.**

צריך להיות קוסם כדי להרגיש בן אדם שפוי
אנא עזרו לכל האנשים במצבנו
תודה

שלום שוב-בהמשך למייל הקודם ששלחתי הבוקר
אני מסכמת את שכתבתי :

אני מציעה שבחלוקת התקציב לנכים, תתיחסו לרובד האוכלוסיה של הנכים הגרושים החייבים במזונות-ולא יכולים לעמוד בנטל תודה רבה

י"ט/אב/תשע"ו
23/08/2016

בס"ד

לכבוד
מר שלמה מור יוסף
יו"ר הוועדה המיוחדת
מנכ"ל המוסד לביטוח לאומי

מכובדנו,

הנדון: "קול קורא" האופן בו לדעתנו אמור להיות מחולק התקציב המיוחד שהוקצה על ידי האוצר

## אנו סבורים כי את התקציב יש לחלק בצורה שווה בין כל הנכים מקבלי קצבאות

1. את ההתקציב יש לחלק שווה בין כל מקבלי גמלת ילד נכה 100% ומעלה ונכים בוגרים
2.

תכלית גמלת שאירים היא להעניק לאלמנה/קצבה על מנת לשמר את רמת החיים כפי שהייתה טרם פטירת בן/ת הזוג. המטרה של קצבת הנכות – היא שמירה על ההכנסה בימי מחלה ואובדן כושר תפקוד כאשר נפגע מקור ההכנסה עקב המחלה.

הסעיף שאוסר על כפל גמלאות הינו סעיף 320 (ג)1 ו-ד) לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה – 1995 (להלן "החוק") אשר קובע:

**"לא יינתנו לאדם, אם אין כוונה אחרת משתמעת -**

**(1) קצבאות שונות לפי חוק זה בעד פרק זמן אחד ;**

**(2) גמלאות שונות עקב מאורע אחד מכוח ענפי ביטוח שונים לפי חוק זה."**

שלישית, רצוי לבחון את הצרכים ולהגדיר את ההיגיון המארגן (רציונל) של מתן הכסף ולגזור מתוכו את הסכום ולא להציב את ציבור האנשים עם מוגבלות במיטת סדום תקציבית

עמדתנו זו נשענת על חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התשנ"ח 1998), ועל אמנת האו"ם בדבר זכויותיהם של אנשים עם מוגבלות שאושררה על ידי מדינת ישראל בשנת החקיקה הישראלית והבינלאומית כאחד מחייבות מדינת ישראל לאפשר לאנשים עם 2012 מוגבלות השתתפות מלאה, שוויונית ומכובדת בכל תחומי החיים. קצבת נכות צריכה להיות

אחד האמצעים לממש מחויבות זו, יש לבחון את גובהה, את האופן בו היא בנויה ואת הדרכים למימושה תחת עקרונות יסוד אלה.